
 
 

délibération CA2017/36  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2017/36 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 05 MAI 2017 
 

 

DÉLIBÉRATION RELATIVE AU RECRUTEMENT D’UN PROFESSEUR ASSOCIÉ À TEMPS PLEIN 

 POUR L’INSTITUT DE JOURNALISME BORDEAUX AQUITAINE (IJBA) 

 À COMPTER DU 1ER OCTOBRE 2017 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

du 05 mai 2017 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
Vu le code de l’éducation ; 
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne ; 

 
Le quorum étant atteint, 
 
 Entendu l’exposé de Mme Laville, Vice-présidente du conseil d’administration, 
  

 Après en avoir délibéré, 

 
 APPROUVE la proposition de mobilisation d’un poste vacant de professeur des universités 
aux fins de recrutement d’un professeur associé à temps plein pour l’Institut de Journalisme 
Bordeaux Aquitaine (IJBA), à compter du 1er octobre 2017. 
 

Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 05 mai 2017. 
 

Nombre de membres présents 20 

Nombre de membres représentés 12 

Nombre d’abstentions 5 

Nombre de votes blancs ou nuls 0 

Nombre de suffrages exprimés 27 

Nombre de votes pour 27 

Nombre de votes contre 0 

 
La Présidente, 

 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 

Publié le : 01/06/2017 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le : 22/05/2017 


